[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 19 февраля 2025 года
	№ 119
	г. Билибино

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 19 декабря 2024 года № 1285

В целях приведения муниципального нормативного правового акта                     в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 19 декабря 2024 года № 1285 «О реализации дополнительных мер по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Билибинском муниципальном районе следующее изменение:

1.1. в пункте 2.1. Положения о Центре тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) слова «приказом Министерства спорта российской Федерации от 8 июля 2014 г. № 575 (зарегистрирован Министерством юстиции российской Федерации от 29 тюля 2014, регистрационный № 33345)» заменить словами «приказом Министерства спорта Российской Федерации                       от 22 февраля 2023 года № 117».
1.2. в пункте 4 слова «приложению 2» заменить словами «приложению 3»;

1.3. в пункте 5 слова «приложению 3» заменить словами «приложению 2».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальника Управления социальной политики Попову С.В.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                               А.В. Медведев